Приказ о допуске к работе

по окончании срока отстранения

по требованию органа или

должностного лица

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Контур"
(ООО "Контур")
ПРИКАЗ

	01.05.2011
	N 17

Москва

О допущении к работе

В связи с истечением срока отстранения от работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к работе с 01.05.2011 технолога Васильева В.И.

2. Бухгалтерии с 01.05.2011 осуществлять начисление заработной платы Васильеву В.И. в соответствии с табелем учета рабочего времени.

Основание: постановление заместителя государственного санитарного врача от 26.02.2011 N 1239.

Генеральный директор                  Лопатин                 И.П. Лопатин

С приказом ознакомлены:

технолог                              Васильев                В.И. Васильев

                                     01.05.2011
бухгалтер                             Краснова                Е.П. Краснова

                                     01.05.2011